

## ORDEN DE COMPRA N° 00000136/2021

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200 Forma de Pago : CONTADO  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO BATUCO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
120.	UNIDADES	pañó sacudir 30x40 (A234)	\$211.20	\$25,344.00
20.	BIDON	cloro 5 litros llabres (C5L)	\$2,267.75	\$45,355.00
30.	UNIDADES	jabon liquido 5 litros (JAB1)	\$3,599.00	\$107,970.00
50.	BIDON	limpia pisos liquido bidon 5 lts (A20444)	\$1,095.00	\$54,750.00
30.	UNIDADES	esponja bonobril (EBN)	\$137.27	\$4,118.00
30.	UNIDADES	limpiador crema 750 gr excell (LC)	\$964.47	\$28,934.00
50.	UNIDADES	repuesto mopa avión 60 cms (REPL1)	\$2,485.02	\$124,251.00
10.	UNIDADES	insecticida killer todo insecto 560cc (IK1)	\$1,484.60	\$14,846.00
10.	BIDON	limpia vidrios 5 litros (LV)	\$3,359.00	\$33,590.00
10.	UNIDADES	pala plastica (ASE21)	\$763.80	\$7,638.00
10.	UNIDADES	balde plastico 11lt mango plastico (BP11)	\$1,950.00	\$19,500.00
			SUB TOTAL:	\$466,296
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$466,296
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$88,596
			TOTAL:	\$554,892
SON: Quinientos cincuenta y cuatro mil ochocientos noventa y dos pesos				

OBSERVACIONES : MEMO N°327/2021 - ARTICULOS DE ASEO CESFAM BATUCO.

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		554,892	0

CARMEN GLORIA CHAVEZ C.  
 Director de Adm. y Finanzas

PAULINA VILLOUTA V.  
 Secretario General

SEBASTIAN FEBRERO G.  
 Adquisiciones